oner af enhver Art, derunder nævnes saavel den 
til 1’ April 1889 forfaldne Kongelige Skat for 
fore gaaende Halvaar som og Kommunesketten 
for 1’ Halvaar 1889. - Derimod udreder Sælge-
ren sine Restancer til nævnte Ved, derunder og-
saa Tiende-Restancen. –

4. Kjøbesummen er fastsat til 14000 Kr. skriver 
Fjorten Tusinde Kroner, den skadesløst berigti-
ges saaledes at Kjøberen indfrier eller overtager 
saaledes som han med Vilke denne kan formes 
og uden ansvar eller Bekostning for Sælgeren 
der i Eiendommen paa 1’ Prioritet ændres lånet 
Ren tergjæld til Overformynderiet paa 8000 Kr.